Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCLXXXIX. Markgraf Woldemar consentirt in eine vom Römischen Könige Heinrich an den Abt Heinrich zu Fulda vorgenommene Schenkung, am 12. März 1311.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-56055)

mite, frederico de aluensleue, Droysekino de krochern, Nycolao de buk,
Henningo de blanechinburg, et aliis quam plurimis fide dignis. Actum et Datum in
Luckoue, anno dominii M°. CCC°. XI°. feria quinta ante dominicam, qua cantatur Remi-
niscere.

Nach dem Copiasbuche des Geh. Kabinets-Archives I, C. A. in quarto Bl. 36. Fehlerhaft abgedruckt in Gercken's
Cod. dipl. Brand. I, 196.

CCCLXXXIX. Markgraf Woldemar consentit in eine vom Römischen Könige Heinrich an
den Abt Heinrich zu Fulda vorgenommene Schenkung, am 12. März 1311.

Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgensis, Luffaciae et Landes-
pergenfis Marchio, Tutorque Incliti Johannis, Marchionis de Brandenburg, re-
cognoscimus per praefentes, quod donationi, gratiae, libertati et exemptioni Judeorum, ad
munitiones Venerabilis Patris et Domini, Domini Abbatis Fuldensis, se transferentium
et in ipsis commorantium, per Serenissimum Dominum nostrum, Dominum Henricum Re-
gem Romanorum factis, prout in litteris ejusdem Domini nostri Regis Romanorum praedi-
cti, Domino Henrico Fuldenzi Abbatи et Ecclesiae suae traditis, expressius contine-
tur, propter grata, fidelia, fructuosa et multiplicia servitia, quae memoratus Abbas Domino
nostro Romanorum Regi usque Predecessoribus et Imperio impedit, ratas et gratas haben-
tes, presentibus benivole consentimus. In cuius ei (rei?) testimonium presens scriptum sigilli
nostrи munimine duximus roborandum. Datum Sytaviae, Anno Domini MCCC. undecimo,
III. Idus Marcii.

Aus dem Codex Probationum der Historia Fuldensis von Schannat Nr. CXXI, p. 226. 227.

CCCXC. Markgraf Woldemar bestätigt das Statut der Stadt Löbau, daß kein Gastwirth mehr
als vier Wagen für die Nacht beherbergen soll, am 15. März 1311.

Vniuersis christi fidelibus, ad quos presens scriptum peruererit, notum fore cupimus
cum manifesta recognicione nichilominus protestantes, quod nos Woldemarus, dei gracia
Brandenburgensis, Lufacie et Landesbergensis Marchio, Tutorque incliti Jo-
hannis de Brandenborch Marchionis, Prouidis viris, Consulibus ac omnibus ciuibus
ciuitatis Lubban, propter communem utilitatem eorum obseruandam, damus hanc consuetu-
dinem, videlicet et statuimus, quod nulli hospitum in eadem ciuitate residencium licebit plu-
res quam quatuor currus per unius noctis spaciū hospitare, et hoc per nostros advocatos
vel per aliquem alium nostrum officialem nullatenus infirmari, sed firmiter in perpetuum ob-
servari. In cuius Rei euidentis Testimonium presens dedimus scriptum, sigilli nostri munimine
firmiter Roboratum, Presentibus Testibus ydoneis nostris fidelibus frederico de aluens-